

Simola Holding ApS
C.F. Tietgens Boulevard 32
5220 Odense SØ
CVR-nr. 20649984

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2019

Dirigent

Navn: Lars Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Simola Holding ApS
C.F. Tietgens Boulevard 32
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 20649984
Stiftet: 24.11.1997
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Simon Ladegaard

Bank

Sydbank

Advokat

Bonnesen Advokater I/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt handel med ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør 42 t.kr. i 2017/18 mod 66 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør et overskud på 4.805 t.kr. mod 3.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.639	66
Administrationsomkostninger		(24.763)	(19)
Driftsresultat		16.876	47
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.534.454	3.092
Andre finansielle indtægter		349.383	974
Andre finansielle omkostninger		(19.938)	(3)
Resultat før skat		4.880.775	4.110
Skat af årets resultat	1	(76.191)	(224)
Årets resultat		4.804.584	3.886
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.009.707	567
Overført resultat		794.877	1.319
		4.804.584	3.886

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.131.948	942
Materielle anlægsaktiver	2	2.131.948	942
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.251.809	26.387
Finansielle anlægsaktiver	3	28.251.809	26.387
Anlægsaktiver		30.383.757	27.329
Udskudt skat		8.195	8
Andre tilgodehavender		0	18
Tilgodehavender		8.195	26
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.129.451	5.548
Værdipapirer og kapitalandele		8.129.451	5.548
Likvide beholdninger		12.572.247	15.512
Omsætningsaktiver		20.709.893	21.086
Aktiver		51.093.650	48.415

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.024.070	17.014
Overført overskud eller underskud		29.866.532	29.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Egenkapital		51.015.602	48.211
Skyldig selskabsskat		11.258	182
Langfristede gældsforpligtelser		11.258	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.916	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.906	0
Anden gæld		28.968	18
Kortfristede gældsforpligtelser		66.790	22
Gældsforpligtelser		78.048	204
Passiver		51.093.650	48.415
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	17.014.363	29.071.655	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.009.707	794.877	2.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	19.024.070	29.866.532	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				48.211.018
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				4.804.584
Egenkapital ultimo				51.015.602

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.191	224
	76.191	224
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.031.839
Tilgange		1.189.709
Kostpris ultimo		2.221.548
Af- og nedskrivninger primo		(89.600)
Af- og nedskrivninger ultimo		(89.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.131.948
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.535.016
Kostpris ultimo		10.535.016
Opskrivninger primo		17.014.363
Andel af årets resultat		4.679.707
Udbytte		(2.670.000)
Opskrivninger ultimo		19.024.070
Nedskrivninger primo		(1.162.024)
Afskrivninger på goodwill		(145.253)
Nedskrivninger ultimo		(1.307.277)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.251.809
I regnskabsposten indgår goodwill med 145 t.kr.		

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
